
KËSHILLI DREJTUES

STRUKTURA ORGANIZATIVE 

Dep. i Auditimit
të Brendshëm

Komiteti i 
Auditimit

Dep. Ligjor Dep. i Burimeve
Njerëzore

 Dep. i Menaxhimit
të Riskut

Komiteti i
Përputhshmërisë

DIVIZIONI I FINANCËSDIVIZIONI I KREDISËDIVIZIONI I SHITJEVE

DIVIZIONI I OPERACIONEVE

Dep. i Riskut
të Kredive për
Individë 

Dep. i Riskut
të Kredive për
Bizneset

Dep. i
Rikuperimit të
Kredive

Njësia e
Vlerësimit të
Pasurive

Dep. i
Shitjeve për
Individë

Dep. i Sigurisë

Dep. i
Administrimit të 
Kredisë

Drejtor i
Teknologjisë 

Dep. për
Sistemet
Financiare
& Zhvillimet 

Dep. për
Administrimin e
Rrjeteve dhe
Sistemeve

Dep. i
Administratës

Dept. i
Operacioneve

Dept. i
Pagesave dhe
Kartave

Menaxhimi dhe
Organizimi i
Proceseve te
Biznesit

Dep. i Biznesit
të Madh

Dep. i Biznesit
SME

RRJETI I DEGËVE

Dep. i
Menaxhimit të
Rrjetit

Dep. i
Kontabilitetit

Dep.
i Marketingut & PR  Dep. AML

Komiteti i Burimeve
Njerëzore

DREJTOR
I PËRGJITHSHËM

Dep. i
Raportimit dhe
Kontrollit
Financiar

 Dep. i Thesarit


